

Cubanesa Design & Repair ApS

Frederiksberg Alle 24, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 13 33 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Steen Theill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cubanesa Design & Repair ApS Frederiksberg Alle 24 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 13 33 34
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Theill Deili Rojas Ramirez
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive design- og skrædderivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.563	-4.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-966	0
Resultat før skat	10.597	-4.281
3 Skat af årets resultat	-2.310	946
Årets resultat	8.287	-3.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.335
Disponeret i alt	8.287	-3.335

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.262	19.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	946
Andre tilgodehavender	0	510
Tilgodehavender i alt	<u>20.262</u>	<u>20.772</u>
Likvide beholdninger	<u>35.645</u>	<u>29.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.907</u>	<u>50.459</u>
Aktiver i alt	<u>55.907</u>	<u>50.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-60.064	-68.351
Egenkapital i alt	-10.064	-18.351
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.342	43.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.950	9.459
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.310	0
Anden gæld	1.869	5.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.971	68.810
Gældsforpligtelser i alt	65.971	68.810
Passiver i alt	55.907	50.459

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-65.016	-15.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.335	-3.335
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-68.351	-18.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.287	8.287
	50.000	-60.064	-10.064

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har fra moderselskabet, Theill Invest ApS, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift. Ledelsen finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	966	0
	<u>966</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.310	-946
	<u>2.310</u>	<u>-946</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theill Invest ApS, CVR-nr. 38 98 80 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
